Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
B \1{1{ .\ I)()<; \H(' \S berradogarciiS.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 087, Liv. 26, Fls. __ Em 09/03/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°, 044/2018

às 15:00hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

uncionário
NCISCO CANDIDO DA SILVA (Garrincba}- PV

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal e Secretário de Planejamento e Obras, solicitando
providências no sentido de construir de sanitários públicos, na Praça da
Matriz, na Praça Sebastião Junior e na Praça das Mães.

Sala das Sessões da ~unicipal de Barra do Garças­
MT., 07 de março de 2018.

F

Membro de

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \IW.\ I)(> C \i{( . \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

A Praça da Matriz se tornou um local de encontro da
sociedade barra-garcense, pois suas estruturas oferecem conforto, bem
estar, lazer e entretenimento, mas que precisa com urgência a construção
de sanitários para atender as necessidades das pessoas que ali
frequentam.

Com isso, gostaríamos de contar com a atenção do ilustre
Prefeito e Secretário, no atendirnen~ nosso pedido.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br